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     NYKVARN 
 
 
Budget 2010  -  Folkpartiets förändringsyrkande 
 
 
Folkpartiet tog vid gruppledarmöte upp brister och felaktigheter med den grundläggande 
Målstrukturen samt stora brister vad avser effektmål. 
 
Majoriteten har tagit till sig synpunkter och förändrat målstrukturen så att den nu är 
korrekt. Det finns också en intention att även hitta effektmål som är ändamålsenliga. 
Majoriteten skriver i sitt budgetförslag  
”att det är önskvärt med en utveckling av effektmålen så att de mäter effekten av gjorda 
insatser och besvarar frågor som att verksamheten bedrivs på ett ändamålsenligt och 
från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt.” 
Detta är också till största delen nu inarbetat i förslaget. 
 
Dock finns några prioriterade effektmål som folkpartiet föreslås ändras 
 
Kultur och fritid 
• Integrerat samarbete mellan kommunbibliotek och övergripande kulturevenemang 
utvecklas 
ytterligare genom utökade aktivitetstillfållen.  Ej mätbart 
 
• Samverkan mellan vård- och omsorgsverksamhetens fältarbete, föreningsverksamheten 
i kommunen och fritidsgården skall öka i omfattning Ej mätbart 
 
Alla elever som önskar ges möjlighet att delta i kulturskolans aktiviteter 
 
Samhällsbyggnad, miljö och teknisk verksamhet 
• Ett förslag till uppdaterat bostadsförsörjningsprogram tas fram i början av varje år för 
politisk prioritering och beslut. 
 
• Det ska finnas årliga prioriterade arbetsplaner/åtgärdsplaner för löpande och akuta 
drift- och underhållsarbeten inom områdena gator och vägar, parker och grönområden 
samt vatten- och avlopp. Dessa planer ska vara underlag för verksamheternas 
uppfoljnmg. 
Inget av ovanstående effektmål är mätbara utan endast aktiviteter som skall utföras 
 
Fastställt bostadsförsörjningsprogram genomförs enligt beslutade prioriteringar 
 
Alla medborgare upplever att gator, vägar, parker, grönområden samt vatten och 
avlopp sköts på ett bra sätt. 
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Driftbudget 2010 
 
Pedagogisk verksamhet  
Satsning på ytterligare stödresurser till grundskolan  + 800 tkr 
Ytterligare satsning på Vuxenutbildning  + 200 tkr 
Lägga tillbaka ansvaret för utbildningsfrågor till kommunstyrelsen -  100 tkr 
  
Kultur och fritid  
Ledningen av enheten Kultur och Fritid samordnas med den 
pedagogiska verksamheten  

 
- 1.000 tkr 

  
Vård och omsorg  
Minskning  av resurser till fältassisteter  -     600 tkr 
Extra satsning på arbetsmarknadsåtgärder +    500 tkr 
Äldreomsorgen. Förbättrat stöd till de som bor hemma samt fler 
alternativ till måltider på Lugnet 

+ 1.200 tkr 

  
Samhällsbyggnad mm  
Samordning av fastighetsförvaltning och underhåll för flerfamiljshus, 
kommersiella lokaler och övriga kommunägda fastigheter. 
 

- 1.000 tkr 

 
 
Investeringar 2010 
 
Tidigare (2009) beslutade  investeringar till ”Ge Järnet” tas tillbaka 
 

 - 5.000 tkr 

Lugnet kompletteras med ytterligare 10 platser utöver de redan 
föreslagna 10 platserna. För de föreslagna 10 platserna är budgeterat 
totalt 20 miljoner kronor. En rimlig bedömning är att 20 nya platser bör 
rymmas inom ramen 30 miljoner kr. 
 

+ 10.000 tkr 

Detaljplan för Sandtorpsområdet i förlängningen av Maskinförarvägen 
påbörjas. Försäljning av tomter bör år 2011ge en intäkt på ca 30.000 tkr  
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